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Health Labs MyKids Protect 14 saszetek
 

Cena: 74,77 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 14 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

HealthLabs MyKids Protect to suplement diety wzmacniający odporność i wspierający funkcjonowanie układu nerwowego dzieci.
Preparat łączy w sobie laktoferynę, cholinę i cynk,
które wspierają odporność oraz ekstrakty z owoców czarnego bzu, aronii, żurawiny, a także dzikiej róży, aceroli i Camu Camu, które są
źródłem witaminy C. Suplement diety MyKids Protect jest dostępny w wygodnych saszetkach. Rozpuszczalna w wodzie forma ułatwia
podanie produktu dziecku i lepiej się wchłania. Suplement diety przeznaczony jest dla dzieci od 3. roku życia.

Właściwości składników:
Owoce czarnego bzu

źródło związków polifenolowych: flawonoli, flawanoli, kwasów fenolowych, proantocyjanidyn i antocyjanin,
suplement diety MyKids Protect zawiera wysoko skoncentrowany ekstrakt z owoców czarnego bzu DER 20:1.

Owoce aronii

źródło witaminy C, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
suplement diety MyKids Protect zawiera wysoko skoncentrowany ekstrakt z owoców aronii DER 20:1.

Owoce żurawiny wielkoowocowej

źródło cennych substancji o charakterze odżywczym i bioaktywnym,
suplement diety MyKids Protect zawiera wysoko skoncentrowany ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej DER 20:1.

Laktoferyna

aktywne białko, naturalnie występujące w wielu płynach ustrojowych, w największym stężeniu występuje w ludzkiej siarze i
mleku następującym tuż po niej.
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Cynk

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych,
witaminy A.

Składniki:
Substancja słodząca: erytrytol, naturalny aromat malinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z owoców aronii
czarnoowocowej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott) DER 20:1, laktoferyna (mleko), ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra
L.) DER 20:1, ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.) standaryzowany na 25 % witaminy C DER 10:1, ekstrakt z owoców Camu
Camu (Myrciaria dubia (H.B.K.) McVaugh) standaryzowany na 5 % witaminy C, dwuwinian choliny, ekstrakt z owoców żurawiny
wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) DER 20:1, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 75 %
witaminy C DER 10:1, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cytrynian cynku
(cynk).

Zalecane dzienne spożycie:

1 saszetka (4 g) dziennie - spożywać bezpośrednio po zmieszaniu z 75-100 ml wody.
Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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